
 
 
 
 

 

 
 

Vykdydama Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. spalio 29 d. įsakymą Nr. 3D-811 
„Dėl pavedimo“ ir atsižvelgdama į Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo 
taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu              
Nr. 3D-507 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklių 
patvirtinimo“, 87 punktą, Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 
plėtros būdu, atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. 
gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-343 ,,Dėl Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 
inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklių patvirtinimo“, 74 punktą, Paramos kaimo vietovių 
vietos plėtros strategijoms įgyvendinti bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu skyrimo ir 
skaičiavimo metodiką ir Paramos dvisektorėms vietos plėtros strategijoms įgyvendinti 
bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu skyrimo ir skaičiavimo metodiką, patvirtintomis 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. 3D-647 „Dėl 
paramos vietos plėtros strategijoms įgyvendinti bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu 
skyrimo ir skaičiavimo metodikų patvirtinimo“, į Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio 
ministerijos pateiktas Vietos plėtros strategijos vertinimo ataskaitas (2016-05-31 Nr. BRK-3098, 2016-
06-10 Nr. BRK-3347, 2016-06-10 Nr. BRK-3345, 2016-10-13 Nr. BRK-3351, 2016-06-15 Nr. BRK-
3400, 2016-06-15 Nr. BRK-3399,) ir į Projektų, finansuotinų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 
metų programos priemones, IV atrankos komiteto, sudaryto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2015 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinų pagal Lietuvos kaimo plėtros 
2014–2020 metų programos priemones, atrankos komitetų sudarymo“, 2016 m. birželio 15 d. protokolą 
Nr. 8D-319(5.50), 

t v i r t i n u Projektų, kuriems skiriama parama pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 
programos priemonę „Leader“ ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 m. programos 
priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, sąrašus (pridedama). 
 
 
 
Žemės ūkio ministerijos kanclerė        Dalia Miniataitė 
 
 
 
 
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
KANCLERIS 

 
POTVARKIS 

DĖL PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRIAMA PARAMA PAGAL LIETUVOS KAIMO 
PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ „LEADER“ IR  LIETUVOS 

ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 M. PROGRAMOS PRIEMONĘ 
„VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

______________________ Nr. ______________________ 

Vilnius 

         2016 m. birželio 17 
 

 4D-105 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Potvarkį rengė Kaimo plėtros departamento (direktorė V. Daugalienė, tel. 239 1020) 
Alternatyviosios veiklos skyriaus (patarėja I. Venciulytė,  tel. 239 1266) vyr. specialistė A. 
Chursiakaitė, tel. 239 1271 
 
Skelbti ministerijos interneto svetainėje. 

 
 
 



 
 



PATVIRTINTA 
Žemės ūkio ministerijos kanclerio 2016 m. birželio 17 d. 
potvarkiu Nr. 4D-105 

 
PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRIAMA PARAMA PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ 

„LEADER“ IR  LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 M. PROGRAMOS PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS 
STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“, SĄRAŠAI 

 
 

1. Dvisektorių VPS, kurioms skiriama parama pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos (toliau – KPP) priemonę „Leader“ (kaimo 
vietovių VPS) ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 m. veiksmų programos (toliau – ŽVP) priemonę „Vietos plėtros strategijų 
įgyvendinimas“, sąrašas: 

 

Eil. 
Nr. Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas 

Paramos VPS 
įgyvendinti dydis 

(Eur) iš EŽŪFKP, 
EJRŽF ir Lietuvos 

Respublikos valstybės 
biudžeto (toliau – VB) 

lėšų 

Didžiausia paramos suma, Eur Didžiausia paramos suma, Eur 

EŽŪFKP 
lėšos (85 

proc. 
paramos 
sumos) 

Bendrojo 
finansavimo 

lėšos (15 proc. 
paramos sumos) 

EJRŽF lėšos (85 
proc. paramos 

sumos) 

Bendrojo 
finansavimo lėšos 
(15 proc. paramos 

sumos) 

1 2 3 4 6 7 8 9 

1.1. 

42VS-KU-15-1-
06652-PR001 

Utenos regiono 
vietos veiklos 

grupė 
 

1 982 574,00 Eur iš jų: 
1 729 413,00 

Eur iš EŽŪFKP ir VB, 
253 161,00  

Eur iš EJRŽF ir VB. 

 
1 470 001,05 

 
259 411,95 

 
 
 

215 186,85 

 
 
 

37 974,15 

                                                    IŠ VISO            1 982 574,00 1 470 001,05 59 411,95 215 186,85 37 974,15 
 

2. Kaimo vietovių VPS, kurioms skiriama parama pagal KPP „LEADER“ sąrašas: 

Eil. Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Paramos VPS Didžiausia paramos suma, Eur 



2 
 
Nr. įgyvendinti 

dydis iš 
EŽŪFKP ir 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšų, 

Eur 

EŽŪFKP lėšos (85 
proc. paramos 

sumos) 

Bendrojo 
finansavimo lėšos 
(15 proc. paramos 

sumos) 

1 2 3 4 6 7 
1.1. 42VS-KK-15-1-06669-PR001 Kėdainių rajono vietos veiklos grupė 2 540 690,00 2 159 586,50 381 103,50 
1.2 42VS-KP-15-1-06716-PR001 Kupiškio rajono vietos veiklos grupė 1 631 466,00 1 386 746,10 244 719,90 
1.3. 42VS-KE-15-1-06754-PR001 Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė 2 218 612,00 1 885 820,20 332 791,80 
1.4. 42VS-KK-15-1-06747-PR001 Prienų rajono vietos veiklos grupė 2 204 191,00 1 873 562,35 330 628,65 
1.5. 42VS-KE-15-1-06756-PR001 Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė 2 030 082,00 1 725 569,70 304 512,30 
1.6. 42VS-KP-15-1-06809-PR001 Rokiškio rajono vietos veiklos grupė 2 149 975,00 1 827 478,75 322 496,25 
1.7. 42VS-KM-15-1-06803-PR001 Šakių krašto vietos veiklos grupė 2 599 003,00 2 209 152,55 389 850,45 
1.8. 42VS-KV-15-1-06752-PR001 Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė 2 673 653,00 2 272 605,05 401 047,95 
1.9. 42VS-KT-15-1-06651-PR001 Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė 2 246 885,00 1 909 852,25 337 032,75 
1.10. 42VS-KT-15-1-06777-PR001 Tauragės rajono vietos veiklos grupė 2 096 479,00 1 782 007,15 314 471,85 
1.11. 42VS-KE-15-1-06740-PR001 Telšių rajono vietos veiklos grupė 3 113 574,00 2 646 537,90 467 036,10 
1.12. 42VS-KV-15-1-06785-PR001 Trakų krašto vietos veiklos grupė 2 132 942,00 1 813 000,70 319 941,30 
1.13. 42VS-KM-15-1-06796-PR001 Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė 2 803 142,00 2 382 670,70 420 471,30 

 IŠ VISO 30 440 694,00 25 874 589,90 4 566 104,10 
 

 
_____________        

 
 
 
 
 
 
 
 


	Priedas (2).pdf
	PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRIAMA PARAMA PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ „LEADER“ IR  LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 M. PROGRAMOS PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“, SĄRAŠAI


